Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

d

amicus esturient cui simplex fides non
sufficit. Nunquid desens est? Sed ad
ipsum dominum cum quo familia requiescit
pulsata exiit. de quo ibidem dicitur. Et ille
de meo videtur dicit. Non in molestus
est. Quod differt dicitur vult. ut amplius
desiderat dilatari ne inlestat cito datum.
Basilius. Forsitan et ob hoc differt. quod
ingemant tamen alitudinem et frequen-
tiam erga se. et ut agnoscat quid do-
num dei sit. et in timore donata custodiat.
Quod enim aliquis multo labore acquirit
nunc autodure. Ne cum illud perdidit
suum laborem amittat. **10.** Non est au-
ferit impetendi lumen: sed uehementi accen-
dit desiderium orandi. ostensa difficultate
quiescit. **Sequitur** enim. **Iam** hostium clau-
sum est. **Aug.** hoc est hostium quod ap-
ri sibi et paulus exposcit. Ad solum
sunt. sed et ipsi orationibus obsecrant. sed unum
ut apiatur sibi hostium ad loquendum mis-
erum christi. Et fortasse illud est hostium quod
apertum uidit iohannes cum deum est. **Ascende**
huc et ostendam tibi quod es filius. **Aug.** **Sig-**
g tunc famul ubi cum melia clauduntur
et illi qui euangelium sapientiam tunc panem
erogantem per orbem terre predicant. iam
se in secreta quiescit cum domino. Et hoc
est quod ibidem dicitur. **Et** primum mei mecum sunt
in cubili. **Greg.** Optime eos qui per
ma iusticie impassibilitate uendicant
sunt sibi prius appllat. docent quod bonum
studia in uobis acquirunt: ab inico fuerit
in uata repositum. Nam quoniam aliquis
abrenuntiat carni per idem exaet in
te uolens passionem quiescit. tunc
quod puer insensibilis se habet exiit passio-
nes. **Cubile** autem requiem intelligi-
m saluatores. **10.** **Et** per similia ibi-
dit. **Non** possunt sibi. et dicitur. **Quod** est
ad difficultate impetendi respondit.
Aug. **Uel** alii. **Amicus** ad quod uenit me-
dia nocte ut acomodet tres panes.
nunc ad similitudinem ponit. per quod quod

regat dominum in media tribulatione est
tunc. ut ei tribuat melliam timentis.
quod presentat uita quod soletur labores. **Iam**
enim angustia media nox est quod cogit
uehementer instare. In tribulatione et pami-
bus et illud significatur unum ibi esse timentis.
Amicus quod uenit de ma melliam hostis
appetit qui dicitur in fine. **Sequitur**
bat a consuetudine temporalis quod uiam no-
cat per omnia timentis. **Conuulso** a
hoste ad dominum et ille appetitus a quod sic-
tudine reuocatur. **Sed** si non quod soletur
melliam gaudium de doctrina spirituali quod
dicitur timentis predicat. magne angus-
tie est in hoste quod punit erumpna mo-
tibus cum ab huius quod foris delantur panis
abstinencia. et mel non est refectio de-
lectiaa doctrine spiritualis. et tunc orando
efficit. ut accipiat desiderant idem
a domino. et si hoc desit per quod sapientia predicat.
Sequitur enim. **Et** ille si presentat pul. dicit
nobis et si non dabit illi sibi. **eo** quod amicus
est sibi. **per** mybi. tunc est sibi. et dicit. **illi.**
quod est habet natus. **Expat** est a moui.
Si enim amicus hoc surgit de lecto et dicit
non amicia sed tedio expulsi: quanto ma-
gis de dicit. qui sibi tedio largit de-
nat quod peccat. **Aug.** **Cum** a puenit
ad tres panes. hoc est ad abut et in-
tiam timentis. **habet** et unde uenas
et in passat. **Ne** timeas. ne fineas.
Ad enim panis ille finet. sed indige-
nam tua finet. **Disce** et doce. uita
et passat. **Theoph.** **Uel** alii. **media** nox
finit est uita. In quo multi ad dominum ad-
ueniunt. **Amicus** a est angelus qui acci-
pit animam. **Uel** media nox est perim-
dit temptacionem. In quod est timentis pe-
tat a deo tres panes. uenit. **et** **col-**
ant. et **spe.** per quod in temptacionibus non per-
ichitiam. **Amicus** a qui de ma uenit.
Uel de qui in temptacionibus nos pbat.
Cum non habet quod apponat. quod in tempta-
cionem infirmatur. **Quod** a dicit. **Et** clausa

de quibus enim.

inueni.

de quibus enim.

de ubi ad.